
6 14 15 22 Poznámky
    - prodejní jízdenkový automat

17 07 12 17 22 02 12 17    - prodejna jízdních dokladů
19 09 14 19 24 04 14 19    - zastávka na znamení
25 15 20 25 30 10 19 24    - bezbariérový spoj
28 18 23 28 33 13 21 26
31 21 26 31 36 16 24 29
34 24 29 34 39 19 26 31

6 14 22
 
15 15 15
17 17 17
22 22 22
24 24 24
27 27 27
29 29 29

Jízdní řád je změněn v souvislosti s rekonstrukcí mostu na ulici Rudné.
4 5 6 12 13 20 21 Poznámky
    - prodejní jízdenkový automat

43 03    - prodejna jízdních dokladů
45 51 00 05 51 56 57    - zastávka na znamení
47 53 57 02 07 53 58 59    - bezbariérový spoj
50 56 00 05 10 56 01 02
05 11 15 21 26 12 17 17
07 13 17 23 28 14 19 19

4 5 12 13 20 21
 

57 57 57
59 59 59
02 02 02
17 17 17
19 19 19

Poliklinika

zó
na

ná
ze

v z
as

táv
ky

mi
n

Pracovní den
Nová huť již.brána
Nová huť hl.brána
Důl Jeremenko
Dřevoprodej

Poliklinika
Sámova

Sámova

Sobota+Neděle
Nová huť již.brána
Nová huť hl.brána
Důl Jeremenko
Dřevoprodej

Nová huť hl.brána

zó
na

ná
ze

v z
as

táv
ky

mi
n

Pracovní den
Dvouletky
Hotel.dům Hlubina
Poliklinika
Benzina

Nová huť hl.brána
Nová huť již.brána

Nová huť již.brána

Sobota+Neděle
Dvouletky
Hotel.dům Hlubina
Poliklinika
Benzina

2-
77

2-
77

2-
77

2-
77

1-
2-

3-
77

1-
3-

77
3-

77
3-

77
3-

77
3-

77
3-

77

No
vá

 h
uť

 již
.b

rá
na

No
vá

 hu
ť g

ar
áž

e 
(

)




No
vá

 h
uť

 h
l.b

rá
na

No
vá

 hu
ť u

čil
išt
ě

Fr
ýd

ec
ká

Dů
l J

er
em

en
ko

Dř
ev

op
ro

de
j

Hr
ab
ův

ka
 ko

ste
l





Po
lik

lin
ika





Ho
tel

.dů
m 

Hl
ub

ina
Sá

m
ov

a

1 1 1 2-
3

2 2-
3

1-
2

1 1 1-
2

Platí od 1.7. do 1.9.2018

62
3-

77
3-

77
3-

77
3-

77
3-

77
2-

77
2-

77
2-

77
2-

77

Dv
ou

let
ky





Ho
te

l.d
ům

 H
lu

bi
na





Po
lik

lin
ika

Hr
ab
ův

ka
 ko

ste
l

Be
nz

in
a

No
vá

 hu
ť u

čil
išt
ě





No
vá

 h
uť

 h
l.b

rá
na

No
vá

 hu
ť g

ar
áž

e 
(

)
No

vá
 h

uť
 již

.b
rá

na

2 2 1 1-
2

15 1 1 1

Platí od 1.7. do 1.9.2018

62

www.dpo.cz upraveno: 19.6.2018


